
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

28.166.476/0001-16 1 UM LEGAL PUBLICIDADE E MARKETING LTDA EPP 4.489,00                               

07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 5.982,00                               

41.153.666/0001-67 AGIFACIL DIST PROD DE LIMPEZA EIRELI - M 39.455,57                             

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.633,11                               

42.055.474/0001-80 AJATTO OX LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA 18.700,00                             

42.540.276/0001-02 ALESSANDRA DE SOUZA MELLO LTDA 6.000,00                               

72.051.220/0001-55 ALL SERVICE SERVIÇOS TECNICOS LTDA ME 69.327,77                             

26.083.328/0001-02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI- EPP 56.582,79                             

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 138.781,81                           

48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 165.924,10                           

15.006.027/0001-69 ANTARES TECNOLOGIA EM MANUT. DE EQUIP. ODONTOLOGICOS LTDA. 24.297,00                             

08.960.222/0001-68 BGMG GERADORES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 596,14                                  

32.155.105/0001-06 BIANCA JUSTO 05370538751 9.463,00                               

38.194.076/0001-78 BIOTTXX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 2.250,00                               

12.022.606/0001-07 BSA VIGILANCIA E PROTECAO LTDA 502.888,06                           

27.116.140/0001-86 CAIO ALEXANDRE A DE SOUZA EVENTOS 2.540,00                               

28.226.561/0001-22 CARIMBOS SAO JOSE LTDA 530,98                                  

21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 38.728,64                             

39.823.491/0001-06 CIRURGICA TELES EIRELI 1.695,00                               

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 5.232,37                               

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 30.390,14                             

13.323.440/0001-21

COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO-

HOSPITALARES EIRELI 322.344,68                           

27.149.095/0001-66 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM 391,59                                  

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 607.838,99                           

28.512.291/0001-16 DIMEL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI 363,18                                  

11.905.685/0001-31 DUO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 27.711,20                             

46.171.217/0001-65 FERNANDA DE MELO CRUZ PEREIRA 14389377760 4.500,00                               

21.665.935/0001-67 FRATELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 209,86                                  

43.093.918/0001-35 GCI SUSTENTABILIDADE ENERGETICA SOLAR DESENVOLVIMENTO E TECN 18.838,50                             

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 27.000,00                             

23.566.982/0001-89 GOLDCOM TELECOMUNICACOES LTDA 3.960,00                               

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 21.873,40                             

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 388.885,81                           

07.404.103/0001-66 HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA EIRELI 49.569,00                             

47.249.918/0001-32 IDEIA EVENTOS RJ LTDA 1.120,00                               

22.691.550/0001-37 INTERDATA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI ME 3.840,00                               

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 52.505,96                             

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 327.313,07                           

15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 13.511,16                             

23.192.718/0001-22 LAB MED DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 186.691,11                           

18.313.334/0001-80 LABORATORIO BLESSING ANALISES CLINICAS E 36.052,69                             

05.773.354/0001-92 LABTEC MASTER EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 34.576,00                             

47.424.295/0001-97 LAGENERALE COMERCIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA 16.822,00                             

19.339.433/0001-02 LAURO RABHA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 65.695,00                             

60.444.437/0001-46 LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA 15.638,59                             

20.787.895/0001-63 LOCAL SOLUTION QUALITY LTDA - EPP 9.500,00                               

42.631.720/0001-03 MARION MOREIRA DOS SANTOS 3.146,00                               

37.141.903/0001-00 MEDBOX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALAR EIRELI 8.128,12                               

32.743.252/0001-05 MEDICAL CL 23 COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI 13.285,00                             

15.810.680/0001-86 MULTIPEL PAPELARIA LTDA EPP 2.915,00                               

31.760.534/0001-40 MUNDIVOX CLOUD LTDA 1.876,15                               

45.126.152/0001-73 NATALIA ARAÚJO DA SILVEIRA KLEM 37.881,00                             

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 30.563,41                             

03.132.196/0001-66 PLACIDOS COMERCIAL LTDA 17.095,78                             

31.864.051/0001-95 PLAST LABOR IND E COM E H LAB LTDA 1.250,00                               

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 23.930,53                             

05.696.218/0001-46 PRINT 408,60                                  

35.410.295/0001-59 R C DOS S GONÇALVES DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 943,65                                  

16.677.530/0001-09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 39.654,02                             

42.572.374/0001-21 RENATO CROCE FRANCA 3.250,00                               
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05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA 4.000,00                               

13.369.407/0001-32 SATELITE COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO DE LIMPEZA E INFORMATICA LTDA 6.189,41                               

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 134.455,88                           

29.089.460/0001-10 SHAMMAH COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI ME 21.960,00                             

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 494.400,60                           

10.744.404/0001-43 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS DE INOVACAO LTDA 180.025,17                           

40.179.871/0001-39 STTR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 54.210,65                             

18.896.114/0001-27 TECTRA SOLUCOES INTEGRADAS EM COMUNICACAO LTDA - EPP 103.193,71                           

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 47.190,75                             

43.821.793/0001-12 VERTICETRAN SERVIÇOS DE APOIO LTDA 1.500,00                               

12.032.742/0001-88 VIPS SERVICE LTDA ME 5.472,00                               

32.001.675/0001-41 VOIGHT VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 257.287,04                           

27.302.701/0001-31 WILLIAN S D FERREIRA COMERCIO E SERVICOS 17.231,00                             

29.275.798/0001-66 ZCTM APOIO A GESTAO DE SAUDE E SERVICOS DE ENGENHARIA CLINICA EIRELI 11.000,00                             

Mês de Pagamento: JUNHO/2023

CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 30.079,78                             

31.888.692/0001-80 A.L.R PEREIRA COMERCIO ATAC. DE  MAQUINAS E PEÇAS 5.285,70                               

41.153.666/0001-67 AGIFACIL DIST PROD DE LIMPEZA EIRELI - M 12.585,24                             

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 7.830,69                               

42.055.474/0001-80 AJATTO OX LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA 18.700,00                             

42.540.276/0001-02 ALESSANDRA DE SOUZA MELLO LTDA 7.000,00                               

26.083.328/0001-02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI- EPP 25.674,75                             

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 216.581,14                           

48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 141.312,90                           

20.811.457/0001-93 BELLA VITA FARMA MANIPULACAO E HOMEOPATIA LTDA ME 56,00                                     

08.960.222/0001-68 BGMG GERADORES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 596,14                                  

32.155.105/0001-06 BIANCA JUSTO 05370538751 9.765,00                               

12.022.606/0001-07 BSA VIGILANCIA E PROTECAO LTDA 497.424,46                           

34.185.790/0001-49 BVS COMERCIO ESPECIALIZADO DE INFORMATICA LTDA 84.459,00                             

28.226.561/0001-22 CARIMBOS SAO JOSE LTDA 180,00                                  

33.220.641/0001-00 CASA DO CONSTRUTOR E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 1.376,44                               

21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 38.728,64                             

12.967.916/0001-02 CIRURGICA IZAMED LTDA EPP 29.900,00                             

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 5.307,68                               

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 23.099,22                             

13.323.440/0001-21

COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO-

HOSPITALARES EIRELI 180.909,64                           

27.149.095/0001-66 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM 391,59                                  

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 560.285,13                           

12.434.877/0001-70 DISTRIBUIDORA SERENIDADE AGUAS 80,00                                     

26.211.123/0001-65 DNS ENGENHARIA E COMERCIO DE MATERIAIS DE OCNSTRUCAO LTDA 13.600,00                             

11.905.685/0001-31 DUO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 25.923,00                             

46.171.217/0001-65 FERNANDA DE MELO CRUZ PEREIRA 14389377760 5.500,00                               

43.093.918/0001-35 GCI SUSTENTABILIDADE ENERGETICA SOLAR DESENVOLVIMENTO E TECN 20.728,50                             

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 27.000,00                             

23.566.982/0001-89 GOLDCOM TELECOMUNICACOES LTDA 4.599,20                               

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 22.086,35                             

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 431.899,53                           

07.404.103/0001-66 HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA EIRELI 6.619,58                               

42.322.863/0001-25 IMPULSE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 14.150,11                             

12.004.232/0001-05 INFO KINGS SISTEMAS DE PONTO E ACESSO LTDA 2.520,00                               

22.691.550/0001-37 INTERDATA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI ME 1.356,00                               

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 130.892,35                           

20.973.493/0001-53 JRT COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA EIRELLI 664,44                                  

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 382.417,64                           

13.482.307/0001-18 KEMAKMURAN EXTINTORES LTDA ME 7.630,00                               

15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 23.058,35                             

23.192.718/0001-22 LAB MED DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 186.691,11                           

18.313.334/0001-80 LABORATORIO BLESSING ANALISES CLINICAS E 38.294,83                             

11.508.726/0005-80 LARCLEAN SAUDE AMBIENTAL LTDA 950,00                                  

19.339.433/0001-02 LAURO RABHA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 65.695,00                             

60.444.437/0001-46 LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA 21.338,75                             

20.787.895/0001-63 LOCAL SOLUTION QUALITY LTDA - EPP 44.200,00                             

27.532.781/0001-11 LUCIANA ALVES COMERCIO SUPRIMENTOS DE CARTUCHOS 3.901,53                               

43.583.832/0001-90 MAKE DISTRIBUIDORA DE ELETRONICOS LTDA 4.230,00                               

42.631.720/0001-03 MARION MOREIRA DOS SANTOS 3.146,00                               

15.810.680/0001-86 MULTIPEL PAPELARIA LTDA EPP 1.243,32                               

31.760.534/0001-40 MUNDIVOX CLOUD LTDA 3.268,33                               

11.487.367/0001-06 NSL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO EIRELI ME 6.443,20                               

25.403.108/0001-56 OFF GRAFICA RIO EIRELI ME 1.237,60                               



06.911.847/0001-04 OLUAP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 1.021,05                               

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 65.196,27                             

31.864.051/0001-95 PLAST LABOR IND E COM E H LAB LTDA 3.125,00                               

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 21.606,27                             

30.861.529/0001-60 PRESSAORIO SERVICOS E EQUIPAMENTOS LTDA 65.900,00                             

22.860.173/0001-12 PROTEC SAUDE E SERVIÇOS LTDA 68.700,00                             

16.677.530/0001-09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI 22.869,49                             

05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA 4.000,00                               

13.369.407/0001-32 SATELITE COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO DE LIMPEZA E INFORMATICA LTDA 9.532,24                               

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 152.992,38                           

00.274.838/0001-73 SELLERPHARMA - LINO BRIOTE PRODUTOS FARM E HOSPITALARES 47.439,64                             

20.668.233/0001-74 SERVICOS GRAFICOS E COM NOVO HORIZONTE L 4.070,00                               

30.399.805/0001-10 SMAIS DISTRIBUIDORA E COMERCIO 47.810,00                             

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 675.737,63                           

22.572.140/0001-77 STAR FORT MAT. CONST. E LIMP. LTDA 225,98                                  

40.179.871/0001-39 STTR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 6.485,30                               

18.896.114/0001-27 TECTRA SOLUCOES INTEGRADAS EM COMUNICACAO LTDA - EPP 103.627,29                           

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 70.203,38                             

12.032.742/0001-88 VIPS SERVICE LTDA ME 5.472,00                               

29.275.798/0001-66 ZCTM APOIO A GESTAO DE SAUDE E SERVICOS DE ENGENHARIA CLINICA EIRELI 11.000,00                             


